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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Mahalli İdareler SBK373 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Teorik anlatım, tartışma, soru-cevap.)

Amaç Mahallî idarelerin teorik arka planını ele almak ve Türkiye'deki mahallî idare birimlerini görev, yetki, kuruluş, örgüt, mâlî yapı ve idareler arası
ilişkiler bağlamında incelemektir.

Ders İçeriği

Dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Merkezden yönetim ve yerinden yönetim ayrımı, mahallî idarelerin tanımı ve varlık sebepleri
(etkinlik ve yerel demokrasi), mahallî idareleri ortaya çıkaran tarihî koşullar, Osmanlı döneminde mahallî idareler (Klasik dönem ve
Tanzimat Dönemi), Anayasalarda mahallî idareler, mahallî idare kanunlarında mahallî idarelerin organları, görevleri, işleyişleri ve mâlî
yapıları, mahallî idarelerde yeniden yapılanma.

Ders Kaynakları Yusuf Şahin, Yerel Yönetimler, Ekin, Bursa, 2014.

Hafta Konu

1 Merkezden ve yerinden yönetime ilişkin kavramsal bir çerçeve
2 Osmanlı döneminde mahallî idareler ve ilk modern mahallî idare deneyimleri
3 Anayasalarda mahallî idareler
4 İl Özel İdareleri: Kuruluşu, görevleri ve yetkileri
5 İl Özel İdareleri: Organlar ve teşkilat
6 Belediyeler: Kuruluş, görev ve yetkileri
7 Belediye meclisi, belediye encümeni ve belediye başkanı
8 Ara sınavlar
9 Büyükşehir Belediyeleri
10 Köyler
11 Mahallî idareler maliyesi
12 Mahallî demokrasi ve mahallî seçimler
13 Mahallî hizmetlerin yürütülmesi yöntemleri
14 Mahallî idarelerde yeniden yapılanma

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.
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Mahallî idarelerin anayasal ve yasal temelleri ile bu idarelerin Türk idari yapısı içindeki yerini
açıklar, - - - - - - - - - - - - -

Türk mahallî idarelerinde reform çabalarını tarihî bir perspektiften değerlendirir ve tartışır. - - - - - - - - - - - - -
Mahallî demokrasinin önemini ve mahallî seçim mekanizmasını kavrar, - - - - - - - - - - - - -
Türk mahallî idarelerinin kuruluşunu, görevlerini, yetkilerini, finansal ve teşkilat yapılarını izah
eder, - - - - - - - - - - - - -

Mahallî idarelerin varlık sebebini kavrar, - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341759
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